
 

               

 

Décision n°2025-27-03-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master mention Management et commerce International, parcours 
International Trade est constituée comme suit : 

Président : 
 
Monlucq Sylvie Professeure agrégée 

Membres : 
 
Mérignac Olivier Maître de conférences 
 
Grillat Marie-Laure Maître de conférences 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 27 mars 2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 



 

               

 

Décision n°2025-27-03-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master mention Management et commerce International, parcours 
Management international Amérique Latine est constituée comme suit : 

Président : 
 
Darmandieu Aurore Maître de conférences 

Membres : 
 
Izquierdo Jean-Marie Professeur agrégé 
 
 
Montaud Jean-Marc Maître de conférences 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 27 mars 2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 



 

               

 

Décision n°2025-03-26-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
DÉCIDE 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master Mention Management des organisations de santé Parcours 
Management des organisations sanitaires et médico-sociales, bien-être et santé est 
constituée comme suit : 

 

Président : 

Nom Prénom Corps/Grade 
COILLARD Stéphane Enseignant chercheur 
 
Membres : 

Nom Prénom Corps/Grade  
RICAUD                                Camille                                 Maître de conférences 

Nom Prénom Corps/Grade  
CUEILLE Sandrine Maître de conférences 
 
Nom Prénom Corps/Grade 
DEVREESE Emmanuel PAST  
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

À Pau, le 26/03/2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 



 

               

 

Décision n°2025-03-26-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master Mention Management des Systèmes d’Information - Parcours 
Management des Organisations et Technologies de l’Information est constituée comme 
suit : 

Président : 
 
CARGNELLO Emmanuelle Professeure des Universités 

Membres : 
 
RECASENS Gilles Maître de Conférences 
 
SALLABERRY Christian Maître de Conférences 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 26/03/2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 





 

               

 

Décision n°2025-27-03-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master mention Management commerce International, parcours 
Achats et logistique internationale est constituée comme suit : 

Président : 
 
Mendy- Bilek Gisèle Maître de conférences 

Membres : 
 
Monlucq  Sylvie Professeure agrégée 
 
Blanc Grégory Professeur agrégé 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 27 mars 2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 





 

               

 

Décision n°2025-03-26-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master mention Contrôle de gestion et audit organisationnel est 
constituée comme suit : 

Président : 
 
SALLABERRY Christian  Maître de Conférences 

Membres : 
 
GREGORIO Georges Maître de Conférences 
 
CARGNELLO Emmanuelle Professeure des Universités 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 26/03/2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 



 

               

 

Décision n°2025-03-27-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
Première année du Master Mention Management sectoriel Parcours Conseiller spécialisé 
Banque et Assurances est constituée comme suit : 

Président : 
 
Nom : NAAMANE Prénom :  Adil  Enseignant contractuel 

Membres : 
 
Nom : BLANC Prénom : Grégory Professeur Agrégé 
 
Nom : BURGALAT Prénom : Cendrine  Professeur Agrégé 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 27/03/2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 



 

               

 

Décision n°2025-03-28-001 

portant composition de la commission de recrutement  

pour l’accès en première année de master 

 

L’ADMINISTRATEUR PROVISOIRE DE L'UNIVERSITÉ DE PAU ET DES PAYS DE L’ADOUR   

 

VU le Code de l’éducation et notamment les dispositions de son article L. 712-2 ;   
 

 
 

DÉCIDE 

 

 

Article 1 : Pour l’année universitaire 2025–2026, la commission de recrutement pour l’accès en 
première année du Master mention Management et administration des entreprises 
parcours European and International Business Studies est constituée comme suit : 

Président : 
 
Blanc Grégory Professeur Agrégé 

Membres : 
 
Darras-Barquissau Nathalie Enseignante 
 
Mérignac Olivier Maître de conférences 
 
 

Article 2 : Monsieur le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne est chargé de l'exécution de la présente 
décision. 

 

 
 
 

 
À Pau, le 28/03/2025 

Pour l’Administrateur provisoire et par délégation de signature 
Le Directeur de l’IAE Pau-Bayonne 


